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ECHELLE :

02/775.31.30
email : info@timconcept.be - site: www.timconcept.be

Bureau d'architectes TIM CONCEPT srl
Rue de l'Eglise, 52 - 1301 BIERGES

Maître de l'Ouvrage 

Max Promotion Real Estate

Résidence des Combattants

rue René Soyer, 22  -  1310 LA HULPE

Les cotes sont soumises aux tolérances de la construction et de stabilité
et peuvent être légèrement différentes de celles relevées sur site.

Le mobilier est présenté à titre indicatif.

0489/33.33.91

N° Appartement :  

Etage :  
Type (chambres) :  
Surface brute appart :  
Surface brute terrasse :  

001 

SITE:  

IMPRIME LE :  23/12/2023

Rue des Combattants 144 à WAVRE

Architectes: 

0

2
106,54 m² 
17,32 m²


	01 Appartement 001

